Regulo autem Romano Marco imperatori  
Detento à Siculis, discē finis cuiusmodi.  
Palpebras oculorum gladio concidentes,  
Apertos reliquerunt oculos illius.  
Paruo aut hunc cū cōclusissent tugurio angustissime, 36.  
Agrestem irritantes elephantem scram,  
Mouebat huc in ipsum, ut cōueleret, atq; discerperet.  
Sic poenis agitatus imperator ille magnus,  
Vitam expiravit miserando fine.

A Siculis et Xanthippus Spartiate moritur.  
Circa enim Lilybæum Siculorum urbem,  
Romanis et Siculis bellum gerebatur,  
Ad uiginti et quatuor annos perdurans.  
Siculi autem pugnis saepe uicti  
Romanis, redegerunt urbem in seruitutem.  
Romanis uero minime ne sic quidē obtemperantibus,  
Sed natos Siculos dicentibus exire, 370  
Spartiate Xantippus profectus Lacedæmonē  
Cum militibus centum, uel solus, iuxta alios:  
Secundum alios autem, quinquaginta milites habens,  
Atq; delatus ad Siculos, existentes clausos,  
Per interpretem illis multa colloquitus,  
Postremo animat in hostes: atq; commisso prælio,  
Omnem Romanorum exercitū una cum his concidit.  
A bene affectis autem retributionem accipit  
Dignam, ac uicem horum subversionis. 380  
Nani enim putrida uirum illi impuri projicienes,  
Sub uorticibus demergunt pelagi Adriatici,  
Inuidentes heroi, atq; eius generositati.  
Historiæ uero huic meminit, et de Regulo,  
Siculus Diodorus. illam autem Darij scribit  
Callisthenes historicus, cum non paucis alijs.

## DE LINEO

mortuo. 49.

A Vibor Herodotus, filius ille Oxyli,  
Aegyptiorum narrat conuiuijs fieri hoc.  
Famulus lignum mortuum conuiuijs circumferens, 390  
Recumbentes cunctos sic quodāmodo admonet. (bere.  
Clamas: Ad huc respicietes, et comedere oportet, et bi-

DE LACONICORVM SER-  
uorum ebrietate. 43.

L Acones inebriabant suos seruos:  
Et filii ostendentes illos proprijs,  
Ridicule se habentes meraco et ebrietate,  
Ab omni illos re indecora auertebant, et mala.  
Historie exacte authorem dicere,  
Herodotum, Plutarckum, siue alium, baud scio.

## DE DARIO PATRE

Xerxis. 44.

D Aris universam latè historiam  
Epistole textus aperte tibi describit,  
De Dario patre Xerxis hac tibi dicens:  
Darienium Barbarus cum uenisset in Babylonem  
Scutifer,

» Υπασπιστός, ὃ βασιλεὺς ἦρ, καὶ τοῖς τόποις χρόνοις,  
 » Επισυλογῆσος ἡ λαβῶν μάρωμ, πουράν χλαμύδα,  
 » Ο συλοσῶν δὲ λίν ἀδελφὸς σαμίας πολυηράτας,  
 » οὐς ἐγκρατής μετέπειτα γέγονε βασιλέας,  
 » Τὴν διωρεᾶς ἢ γέγονεν ὃ βασιλεὺς ἀμφίπολι.  
 » Ανθρόσυνης ἡ ποιεῖ τὴν σάμια βασιλέα,  
 » Φύσας, πλαρέος ὀδαμών ἀμνικούντι χαράτων.  
**410** Ο συγγραφός τοις ιρόδοτος γράφει τὴν ισορίαν.